ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYÊN TÂN BIÊN

Số:               /UBND-VP

V/v tham gia Hội thi tìm hiểu về

chuyển đổi số năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Biên, ngày           tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 1636/KH-STTTT ngày 21/9/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về Tổ chức Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023; Thể lệ

số 02/TL-BTC ngày 25/9/2023 của Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi

số năm 2023. (đính kèm văn bản).

UBND huyện có ý kiến như sau:

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị huyện và UBND các xã, thị trấn trên địa

bàn huyện triển khai, tuyên truyền sâu rộng thông tin về Hội thi tìm hiểu về

chuyển đổi số năm 2023, Thể lệ Hội thi đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động biết, tích cực hưởng ứng và tham gia Hội thi.

- Đề nghị Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh huyện, Trạm

Truyền thanh các xã, thị trấn tuyên truyền sâu rộng trên các phương tiện thông

tin đại chúng về Kế hoạch Tổ chức Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023

và Thể lệ Hội thi đến đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

người dân trên địa bàn huyện tích cực hưởng ứng và tham gia.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện tốt theo tinh thần nội

dung Công văn này.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP.

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-10-06T02:22:54+0000
	Not specified

		2023-10-06T02:49:51+0000
	Not specified

		2023-10-06T02:49:52+0000
	Not specified

		2023-10-06T02:49:53+0000
	Not specified

		2023-10-06T02:49:54+0000
	Not specified